ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

____________                                                                                      № _________

о проведении районного

конкурса «Сайт учителя»

Согласно годовому плану работы отдела образования администрации Михайловского района

п р и к а з ы в а ю:

1. Муниципальному учреждению «Методический центр» провести с 15 апреля по 30 апреля 2013 года районный конкурс «Сайт учителя» среди педагогов Михайловского района.

2. Утвердить положение о районном конкурсе «Сайт учителя» (приложение № 1)

3. Утвердить жюри конкурса «Сайт учителя» в следующем составе:

- Вжещ Е.В. - директор МУ «Методический центр»,
- Ясинская Н.С. – ведущий специалист отдела образования,

- Фомина М.А. – методист МУ «Методический центр»,

- Фомин С.В. – инженер-программист МУ «Методический центр»,

- Захаров Сергей – учащийся 10 класса МОБУ «Поярковская СОШ №1»,

- Николаева Алина – учащаяся 10 класса МОБУ «Поярковская СОШ №2»

4. Руководителям ОУ обеспечить участие педагогов в конкурсе.

5. Ответственность за проведение конкурса возложить на Вжещ Е.В., директора МУ «МЦ»

Начальник                                                                                       О.Н.Шатохина